Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 110/2022.

Ouro Fino, 24 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Alexandre Silveira de Oliveira.

Exmo. Sr Senador Federal.

Senado Federal – Brasília – Distrito Federal.

Assunto: Informa o número de contato.

Excelentíssimo Senhor Alexandre Silveira de Oliveira,

Cumprimentando-o cordialmente, primeiramente gostaria de agradecer a

Vossa Excelência pelos relevantes serviços prestados, motivo que nos leva ao

inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como representante no Senado

Federal representando o Estado de Minas Gerais.

Venho pelo presente, em resposta à sua carta, oficializar e levar ao seu

conhecimento o meu número de contato e o E-mail da Assessoria Parlamentar desta

Casa Legislativa, sendo os contatos abaixo listados:

Ver. Paulo Henrique Chiste da Silva: 991008571

Assessoria Parlamentar: camara@camaraourofino.mg.gov.br

Assim, certos de trabalharmos juntos pela continuidade dos serviços

legislativos em prol da população e no sentido de somar forças, buscando promover o

desenvolvimento econômico e a melhora na qualidade de vida de nossos cidadãos,

colocamos esta Casa Legislativa à disposição.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de elevada consideração e estima.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
mailto:camara@camaraourofino.mg.gov.br